
DIÁRIO OFICIAL DO 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Serra – ES, segunda-feira, 27 de novembro de 2023 – Edição 117 - Legislatura: 19ª 

1 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023, PROC. ADM. Nº 

1641/2023. 

A Câmara Municipal da Serra, por intermédio do setor de 

licitação e de sua Equipe de Pregão, torna público para 

amplo conhecimento dos interessados, que realizará 

licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO de nº 

008/2023, em conformidade com as Leis 10.520/2002 e 

8.666/1993 e alterações, que tem por objeto A Contratação 

de Pessoa Jurídica para o fornecimento de insumos 

(toner/cartucho) para as impressoras da Câmara Municipal 

da Serra. 

Início de recebimento das propostas e disponibilização do 

Edital: 27/11/2023. Data da sessão: 11/12/2023 - Horário: 

09h30min. Edital completo estará à disposição no 

endereço 

http://www.camaraserra.es.gov.br/transparencia e 

https://www.licitanet.com.br. 

Informações: 

Tel. (27) 3251-8300, ramal 1126. 

Código de identificação da contratação no cidadES – 

2023.069L0200001.01.0009. 

Serra, 24 de novembro de 2023 

Jeferson Severino Ribeiro 

Pregoeiro Oficial da CMS 

 

 

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR 

Presidente 

 

REGISTRO DE PREÇOS 

 

A Câmara Municipal da Serra – ES torna público, de acordo 

com o Decreto Municipal nº 4.904/2014, a celebração da 

Ata de Registro de Preços decorrente do Proc. Adm. nº 

1122/2023 e Pregão Eletrônico nº 007/2023. 

Órgão Gerenciador: Câmara Municipal da Serra – ES. 

Ata nº 010/2023, 

Empresa: Mega Eventos e Estruturas Ltda – ME, CNPJ 

13.452.945/0001-96. Do Objeto: A Contratação de Pessoa 

Jurídica por meio do Sistema de Registro de Preços para 

possível realização de serviços para as atividades da 

Câmara Municipal da Serra, suas sessões solenes, 

audiências públicas, plenárias populares entre outras 

atividades dentro e fora do prédio desta Casa de Leis. Da 

Vigência: O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços 

é de 12 (doze) meses, contado da data de sua publicação 

em Diário Oficial, vedada a sua prorrogação. Do Valor 

Total: R$ 905.970,00 (novecentos e cinco mil, novecentos e  

 

 

 

setenta reais). Da Dotação Orçamentária: 3.3.90.39 – 

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

Serra – ES, 24 de novembro de 2023. 

 

 

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR 

Presidente 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-24T15:48:42-0300
	CAMARA MUNICIPAL DA SERRA:27450170000124




